
Управление образования 

администрации Озинского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.11.2022г.                                                                                  №  316 

 

 

О проведении кластеризации 

образовательных организаций  

Озинского муниципального района  
 

 На основании Положения о кластеризации образовательных 

организаций Озинского муниципального района, утвержденной приказом 

управления образования № 310 от 14.11.2022 г., с целью обеспечения 

эффективного и объективного информационного отражения состояния 

образования в Озинском муниципальном районе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести кластеризацию общеобразовательных организаций 

Озинского муниципального района в срок до 21.11.2022 года,. 

2. Назначить ответственными за проведение кластеризации 

муниципальных образовательных организаций: 

 – А.В.Курило заместителя начальника управления образования 

 - Е.В.Дудину руководителя МКУ «ИМЦ». 

3. Ответственным за проведение кластеризации: 

3.1. обеспечить исполнение Положения о кластеризации 

образовательных организаций Озинского муниципального района, 

утвержденной приказом управления образования № 310 от 14.11.2022 г. 

3.2. довести до сведения руководителей образовательных организаций 

результаты кластеризации до 25.11.2022 г.  

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  

 
 


